Il pannello di controllo elettronico

COLORFLEX

SCREEN

* PRINTING ¢ INKS

LUCE E COLORE

crea criteri di valutazione stabili per il controllo visivo della qualita.
» Selezione manuale del tipo diluce o modalitd automatica programmabile liberamente
per processi di verifica a cadenza regolare.
» Il controllo permanente della durata di tutte le lampade garantisce condizioni di verifica
stabili senza differenze nel colore causate dall'invecchiamento delle lampade.
» Immediata segnalazione sul display della necessita di sostituire le lampade (durata
segnalata in ore a seconda del tipo di lampada) ed indicazione dello stato tramite diodi

luminosi.

Dimensioni esterne:
Lé68cm, A4é6cm, P 42cm

Superficie utile:

Lé65cm, A38cm, P 36cm

Con tre diversi tipi di luce normalizzata.

Tipo di luce

Temp. Colore
Kelvin

Indice di resa
crom. RA

watt

applicazione

D65

6500

98

2X18

Luce del giorno del nord, conforme
alle principali norme internazionali per
il conftrollo visivo del colore (CIE D 65,

DIN 6173)

TL84

4100

85

2X18

llluminazione fipica di uffici, negozi,
centri commerciali ed esposizioni
(conforme a ASTM)

2700

100

2X60

Lampadine, soprattutto in abitazioni,
uffici, boutique, ristoranti, hotel
(conforme a CIE)




